

Fugekompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10
8260 Viby J
CVR-nr. 29395608

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

Dirigent



Navn: Duke Henrik Bach Ofhampton Sacombe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fugekompagniet.dk ApS
Jens Juuls Vej 10
8260 Viby J

CVR-nr.: 29395608

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Duke Henrik Bach Ofhampton Sacombe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som fugeentreprenør, samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret 2016 udgør 26 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.028.389	1.391.038
Personaleomkostninger	1	(1.945.483)	(1.618.808)
Af- og nedskrivninger		<u>(16.600)</u>	<u>(16.600)</u>
Driftsresultat		66.306	(244.370)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.320	16.264
Andre finansielle indtægter		964	2.300
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.672)	(616)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(44.973)</u>	<u>(55.079)</u>
Resultat før skat		37.945	(281.501)
Skat af årets resultat	3	<u>(11.477)</u>	<u>56.819</u>
Årets resultat		<u>26.468</u>	<u>(224.682)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.468</u>	<u>(224.682)</u>
		<u>26.468</u>	<u>(224.682)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.759	39.359
Materielle anlægsaktiver	4	22.759	39.359
Deposita		28.149	28.149
Finansielle anlægsaktiver		28.149	28.149
Anlægsaktiver		50.908	67.508
Råvarer og hjælpematerialer		91.719	88.844
Varebeholdninger		91.719	88.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.239	455.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		658.722	431.821
Udskudt skat		26.000	37.477
Tilgodehavender		1.085.961	924.452
Likvide beholdninger		49	304
Omsætningsaktiver		1.177.729	1.013.600
Aktiver		1.228.637	1.081.108

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(49.392)	(75.860)
Egenkapital		75.608	49.140
Bankgæld		164.731	250.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.406	139.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.483	316
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.928	6.518
Anden gæld	5	878.481	635.668
Kortfristede gældsforpligtelser		1.153.029	1.031.968
Gældsforpligtelser		1.153.029	1.031.968
Passiver		1.228.637	1.081.108
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(75.860)	49.140
Årets resultat	0	26.468	26.468
Egenkapital ultimo	125.000	(49.392)	75.608

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.646.402	1.383.195
Pensioner	164.763	167.283
Andre omkostninger til social sikring	130.102	68.330
Andre personaleomkostninger	4.216	0
	1.945.483	1.618.808
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	19.692	26.436
Valutakursreguleringer	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	25.281	28.638
	44.973	55.079
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	11.477	(56.819)
	11.477	(56.819)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		83.004
Kostpris ultimo		83.004
Af- og nedskrivninger primo		(43.645)
Årets afskrivninger		(16.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(60.245)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		22.759

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	711.416	545.280
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	162.632	87.418
Andre skyldige omkostninger	4.433	2.970
	878.481	635.668

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sacombe Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
